甘肃省建设投资（控股）集团有限公司
关于公开竞聘财务管理岗位人员的公告

甘肃省建设投资（控股）集团有限公司（简称“甘肃建投”），创建于1953年，是中国500强企业、ENR全球最大250家国际承包商、中国承包商80强企业和中国建筑业竞争力百强企业，获得18项鲁班奖。拥有房屋建筑施工总承包特级资质和房屋建筑、市政公用、机电安装、钢结构工程、建筑装修装饰工程、核工程、土石方工程、起重设备安装等10多项一级资质，拥有对外经营权、进出口经营权。所属全资控股子（分）公司50余家，各类专业技术人员1.7万人，5名专家享受政府特殊津贴。获批国家企业技术中心、国家知识产权优势企业、国家装配式建筑产业基地、全国荒漠化防治(机械治沙工程)试验示范基地、国家高新技术企业。
甘肃建投作为省政府重点打造的国有资本投资公司，因财务管理工作需要，现面向社会公开竞聘集团公司财务管理部专业技术人才1名，愿您的加入给我们带来新的活力，我们也将为您提供广阔的发展空间!
一、职位信息
集团公司财务管理部：财务管理岗（1名）
二、人员范围
竞聘人员范围包括就职于行政事业单位、其他国有企业、民营企业、集团公司内部等的各类人才。
三、资格条件
参加公开竞聘的人员必须同时具备以下条件：
（一）具有一定的政治理论水平，品质优秀，作风正派，有较强的事业心和责任感；
（二）能够认同甘肃建投的企业文化，熟悉现代企业管理体制机制；
（三）本科及以上学历，年龄35周岁及以下，特别优秀的可适当放宽；
（四）具有累计5年以上工作经历，取得会计师及以上职称；
（五）具备较强的组织协调能力、判断与决策能力、计划与执行能力、人际协调能力和谈判能力；
（六）熟悉财务流程及相关政策法律法规，财务管理经验丰富，财务数据分析能力强，熟悉财务信息化管理，能够熟练操作国资委久其财务软件。
四、报名时间及方式
报名自2021年7月19日开始，7月23日截止，以自愿形式采用网络投递方式进行。
竞聘人员请认真填写《甘肃建投公开竞聘财务管理岗位人员报名表》（附件1），同时将本人的学历、职称证书、荣誉证书等以扫描件的方式发送至企业招聘邮箱。
五、竞聘方式
（一）资格审查；
（二）笔试；
（三）面试。
六、薪酬待遇
在办理人事调动手续后按照对应岗位薪资标准发放。
七、联系方式
联系人：徐先生       联系电话：（0931）2609181
企业招聘邮箱：gsjthr@163.com
公司地址：甘肃省兰州市七里河区西津东路575号建工大厦
请将完整报名表投递至邮箱，我们将在收到您的报名表后及时回复！

附件1：
甘肃建投公开竞聘财务管理岗位人员
报名登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	二寸照片

	现工作岗位及职务

	民族

	政治面貌

	籍贯

	学历

	毕业院校

	专业

	职称

	执业资格

	从事专业工作
年限

	任现职时间

	手机

	教育经历（填写大专及以上教育经历）

	开始时间
	结束时间
	学校
	全日制/在职
	专业
	学历

	工 作 经 历

	开始时间
	结束时间
	工作单位
	所在部门
	岗位

	获奖记录（近5年以来县级单位及以上奖项）

	获奖内容
	奖励单位
	发证日期

	取得的主要工作业绩

主要工作业绩及在财务管理领域取得的成果

	其
他

备注：请将本人身份证、学历证（教育经历中所列全部学历）、职称证、执业资格证书、获奖证书复印件或扫描件按以上顺序附在本表之后。